
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
                
22.04.2020                                             м. Глухів                                  № 415                                                   

   
Про перелік земельних ділянок 

вільних від забудови та прав на них, 

які можуть бути виставлені на земельні  

торги окремими лотами у 2020-2022 роках   

 

        Розглянувши пропозиції управління соціально-економічного розвитку міської 

ради, відділу містобудування та архітектури міської ради, враховуючи затверджену 

містобудівну документацію, документацію із землеустрою, а також маркетингові 

дослідження, інвестиційну привабливість, звернення громадян та юридичних осіб 

щодо намірів забудови, з метою сприяння соціально-економічному розвитку міста, 

відповідно до статей 127, 134, 135,136 Земельного кодексу України, керуючись 

статтею 25, пунктом 34 статті 26 та статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Перелік земельних ділянок вільних від забудови та прав на них, 

які можуть бути виставлені на земельні торги окремими лотами у 2020-2022 роках, 

згідно додатку.   

        2. Вважати такими що втратили чинність рішення міської ради від                         

21.02.2017 року №188 «Про перелік земельних ділянок вільних від забудови та прав 

на них, які можуть бути виставлені на земельні торги окремими лотами у 2017-2019 

роках» та від 31.07.2017 року №260 «Про внесення змін до рішення міської ради 

№188 від 21.02.2017 «Про перелік земельних ділянок вільних від забудови та прав на 

них, які можуть бути виставлені на земельні торги окремими лотами у 2017-2019 

роках».   

         3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціально-

економічного розвитку міської ради (начальник Сухоручкіна Л.О.). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Бурлаку Ю.О. та на постійну комісію міської ради з питань містобудування, 

архітектури, регулювання земельних відносин, екології та власності.   

 

 

Секретар міської ради                                                               Юрій БУРЛАКА 

 
                                                                                           

 

 

                                                                                                          



                                                                                                        Додаток 

                                                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                                                 __________.2020  № _____ 

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок вільних від забудови та прав на них, які можуть бути  

виставлені на земельні торги окремими лотами у 2020-2022 роках 

№ 

п\п 

Адреса земельної 

ділянки 

Цільове 

призначення 

(функціональне 

використання) 

Умови 

продажу 
Площа, га 

 

Кадастровий 

номер 

1 2 3 4 5 6 

1. 
вул. 

Індустріальна,49 

землі 

промисловості 

продаж у 

власність 
3,9274 

5910300000:01: 

010:0286 

2. 
вул.Есманський 

шлях,52а 

землі 

промисловості 

продаж у 

власність 
14,7810 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

3. вул. Курлука, 2 д 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі) 

 

продаж у 

власність 

0,0600 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

4. вул.Суворова,65а 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі) 

 

продаж у 

власність 

0,0500 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

5. 
вул.Берегового, 

№№ 1,3,5,7 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд) 

продаж у 

власність 

№№1,3,5,7 

по 0,1га 

згідно  

документації із 

землеустрою 

6. 

вул.Київський 

шлях,№№ 

2/4, 2/5, 2/6 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд) 

продаж у 

власність 

№№2/4,2/5, 

2/6, по 0,1га 

згідно  

документації із 

землеустрою 

7. 
вул.Глухівських 

дивізій, №21 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд) 

продаж у 

власність 
884м2 

5910300000:01: 

009:0698 



8. 
вул.Глухівських 

дивізій, №23 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд) 

продаж у 

власність 
811м2 

5910300000:01: 

009:0699 

9. 
вул. Вознесенська, 

2а 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного

житлового 

будинку) 

продаж права 

оренди 

терміном на 

25 років 

0,7715 
5910300000:01: 

015:0381 

10. 
вул.Космонавтів, 

1а 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного

житлового 

будинку) 

продаж права 

оренди 

терміном на 

25 років 

0,5500 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

11. вул.Курлука, 1а 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

інших будівель 

громадської 

забудови) 

продаж у 

власність 
0,0900 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

12. 
вул. Пивоварова, 

33б 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

інших будівель 

торгівлі) 

продаж у 

власність 
0,143 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

13. вул.Робоча,10д 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

продаж у 

власність 
0,1 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

14. вул.Робоча,10є 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

продаж у 

власність 
0,1 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

15. 
вул. Путивльська, 

92г 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

продаж у 

власність 
0,1397 

5910300000:01: 

018:0372 



обслуговування 

інших будівель 

торгівлі) 

16. вул. Ковпака,2/1 

землі громадської 

забудови (для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі) 

продаж права 

оренди 

терміном на 

25 років 

0,0042 
5910300000:01: 

008:0381 

17. Вул. Спаська,39в 

землі житлової 

забудови (для 

будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного

житлового 

будинку) 

продаж права 

оренди 

терміном на 

25 років 

0,7500 

визначається 

при розробці 

документації із 

землеустрою 

 

 

Секретар міської ради                                                             Юрій БУРЛАКА 
 

 


